
SMLOUVA O REKLAMĚ 
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

mezi smluvními stranami: 
 
 
1. Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace 
se sídlem: třída Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín 
IČ: 00094838,    DIČ: CZ00094838 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. Zlín, č. účtu: 275487807/0300  
zastoupená: MgA. Petrem Michálkem, ředitelem 
zapsaná v OR Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 2014 
(dále jen MDZ) 
 
 
2. JM-ServisPlus s.r.o. 
se sídlem: Košinova 870/39, Královo Pole, 612 00 Brno.. 
IČ: 28293185    DIČ: CZ28293185 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.účtu 4200158230/6800  
zastoupená: Jiřím Mrkývkou, jednatelem 
zapsaná v OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 59124 
jednáním ve věcech produkčních  pověřena slečna Ivona Křížková, bytem Kuřim, Tyršova 1973/52, 
PSČ 664 34 
(dále jen firma)  
 
 

I. 
Předmět a účel smlouvy 

 
Předmět smlouvy tvoří realizace reklamy tří klientů firmy, v rámci činnosti  MDZ v období od 1.9.2018 
do 30.6.2019, a to za podmínek stanovených touto smlouvou. Jedná se o klienty: 
Alpine logistik a.s., IČ: 27221121 
Fagus, a.s., IČ: 44005474 
Z Studio, spol. s r.o., IČ: 63490765  
 
Firma se zavazuje uhradit MDZ za splnění předmětu této smlouvy níže sjednanou smluvní cenu. 
 

II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. MDZ v rámci této smlouvy zajistí pro všechny klienty: 

 uvedení celostránkové reklamy v programu šesti divadelních her ( Testosteron, premiéra 
22.9.2018, Upokojenkyně, premiéra 13.10.2018, Hamlet, premiéra 8.12.2018, Petr a Lucie, 
premiéra 9.2.2019, Moskyti, premiéra 2.3.2019, Pan Kaplan má třídu rád, premiéra 13.4.2018 

 uvedení celostránkové reklamy ve dvou vydáních periodika Tady a Teď! ( 1x rok  2018, 1x rok 
2019)  

 uvedení loga na měsíční programové skládačce platné pro říjen 2018 až červen 2019  

 umístění aktivního odkazu na webové stránky MDZ mezi jeho partnery 
(http://www.divadlozlin.cz) 

 uvedení názvu mezi partnery na tabuli umístěné na vstupních dveřích budovy MDZ   

 účast zástupce na všech slavnostních premiérách uskutečněných na Velkém sále v období 
platnosti smlouvy (2 vstupenky). 

2. Firma v rámci této smlouvy zajistí dodání grafických podkladů – celostránková reklama, logo a 
jméno obchodní firmy, ve formátu a termínu požadovaném kontaktní osobou MDZ 

 
3. Firma je oprávněna provést ve spolupráci s vedením MDZ namátkovou kontrolu smluvených 

závazků. 
 

http://www.divadlozlin.cz/


4. MDZ se zavazuje dodat firmě tiskové materiály zachycující prezentaci jejích klientů dle této 
smlouvy. 
 

5. MDZ se zavazuje předávat firmě zprávy o plnění této smlouvy měsíčně, a to vždy do konce 
následujícího kalendářního měsíce za předchozí kalendářní měsíc. MDZ se do zpráv zavazuje 
uvést potvrzení o realizované reklamě všech klientů firmy, přiložit tiskové materiály vztahující 
se k danému měsíci a fotodokumentaci ostatní prezentace, tj.: k potvrzení bude každý měsíc 
přiložena programová skládačka, fotodokumentace tabule sponzorů a odkaz na webu. 
V měsících, kdy je realizována nová premiéra, bude navíc doložen program premiérované hry 
a pozvánka na premiéru. V měsících, kdy vyjde periodikum Tady a Teď!, bude  navíc 
doloženo toto periodikum. 
 

6. MDZ je oprávněno užívat ke splnění předmětu této smlouvy výlučně prezentaci klientů firmy 
v podobě předložené firmou. Porušení této povinnosti se považuje za hrubé porušení 
smlouvy. 
Kontaktní osoby:  za MDZ:  Pavla Evjáková, tel. 604 227 994, 

                                          e-mail: evjakova@divadlozlin.cz 
 
                                           za firmu:  Ivona Křížková, tel. 774 737 337, 
                                           e-mail: Ivona.Krizkova@seznam.cz 
 
 

III. 
Cena a platební podmínky 

 
Firma se zavazuje za provedení reklamy dle této smlouvy uhradit MDZ částku v dohodnuté výši 
Kč 240 000,-- bez DPH  (slovy: dvě sta čtyřicet tisíc korun českých), tj. včetně DPH 290.400,-- Kč 
(slovy: dvě sta devadesát tisíc čtyři sta 
korunčeských) takto: 

 k datu 30.9.2018 zálohově 121 000,- Kč na základě zálohové faktury se splatností 30 dnů 

 k datu 31.12.2018 zálohově 121 000,- Kč na základě zálohové faktury se splatností 30 dnů 

 k datu 31.3.2019 zálohově 48 400,- Kč na základě zálohové faktury se splatností 30 dnů 
 
K zálohovým fakturám bude po jejich zaplacení vyhotoven řádný daňový doklad. 
 
                                                                         

  IV.  
                                                              Ukončení smlouvy 
 
1. Platnost této smlouvy skončí uplynutím doby, na kterou byla sjednána. 
2. Neuhradí-li firma kteroukoliv z faktur uvedených v bodě III. v době její splatnosti, odstoupí 

MDZ s okamžitou platností od smlouvy. Odstoupení od smlouvy nezbavuje firmu 
povinnosti uhradit již poskytnutá plnění. 

3. Nedodá-li MDZ některou ze zpráv o plnění smlouvy dle čl. II  bod 5, je firma oprávněna 
požadovat náhradu ve výši 1/10 celkové sjednané ceny za plnění dle této smlouvy. 

4. Před uplynutím sjednané doby platnosti smlouvy může být smlouva ukončena také těmito 
způsoby: 
4.1. Písemnou dohodou mezi firmou a MDZ. 
4.2. Písemnou výpovědí ze strany MDZ nebo firmy z jakéhokoliv důvodu nebo bez uvedení 

důvodu. Výpovědní lhůta je 3 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího 
po doručení výpovědi. 

 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smlouva vstupuje v platnost a je účinná teprve jejím uveřejněním v registru smluv podle zákona  

 č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). Lze ji měnit nebo zrušit pouze na základě písemné 
dohody obou stran. 

 
2. Smlouva sestává ze dvou stran, je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 
 

mailto:evjakova@divadlozlin.cz


3. Smluvní strany prohlašují, že nepovažují žádnou část této smlouvy za součást svého obchodního 
tajemství a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv v úplném znění. Povinnost 
zveřejnit tuto smlouvu má MDZ. 

 
 

 
Ve Zlíně dne 31.8.2018 
 
..............................................         …........................................................ 
Městské divadlo Zlín                                                             JM-ServisPlus s.r.o.        
MgA.Petr Michálek, ředitel         Jiří Mrkývka, jednatel                                                                                           


